預撥補助款申請書
112.9.26版

	申請單位


	(印鑑)
	負 責 人
	 (印鑑)

	地    址
	                             

	電    話
	        
	傳    真
	

	計畫執行期間
	      年    月    日至     年    月    日共      日 

	序號
	申請補助計畫名稱
	補助種類代號
	核定補助金額

(單位：NT元)
	申請預撥金額

(單位：NT元)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	申請預撥總額新臺幣                                      元


補助種類代號：

	１、舉辦國際展覽
	  ９、舉辦貿易人才訓練

	２、參加國際展覽
	１０、編製國內外經貿資料

	３、舉辦國際會議
	１１、推廣貿易相關之聯繫輔導業務

	４、辦理在臺灣舉辦國際展覽與舉辦國際會議之推廣、爭取階段或順道觀光業務
	１２、辦理宣導國際經貿政策、參與國際經貿事務或促進國際經貿合作等業務

	５、辦理具創新或整合性之國際行銷推廣之業務
	１３、其他配合政策辦理或有助於貿易推廣之業務

	６、組團赴國外拓展貿易
	１４、因應展品遭指控侵權之保護措施

	７、參加國際經貿會議
	１５、辦理輸出保險業務或其他配合政策辦理之業務

	８、邀請接待國外貿易團體
	１６、因應國際貿易保護措施


